و افزود که خانواده این زندانی قربانی شــده
خواستار تعطیلی زندان شهر فولتون شده اند
که در آن فرزندشــان قربانی حمله ساس ها
شده بود. گفته می شــود تامپسون که پس از
زندانی شــدن به تشــخیص مقام های زندان
دارای مشکلات روانی تشــخیص داده شده
بود، در بخش روانپزشکی قرار گرفته بود، اما
جســد وی در تاریخ ۱3 سپتامبر 2022 )20
شهریور ۱40۱( یعنی 3ماه پس از دستگیری،
در داخل یک سلول مخروبه پوشیده از خاک
و حشرات پیدا شده اســت. مقام های زندان
اعلام کرده بودند که آثار حمله بسیار شدید
حشرات کوچک در بدن تامپسون وجود دارد.
روزنامه واشنگتن پست گزارش داده است که
این ســلول به اندازه ای کثیف بود که یکی از
کارمندان برای ورود به آن مجبور به پوشیدن